AVISO NOVA DATA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2017

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A, torna público que foi

ALTERADA a data da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico: fornecimento de

materiais elétricos, conforme edital e anexos para o dia 01/12/2017 às 16h00

(horário de Brasília). Alertamos que conforme Decreto 6.558/2008 a partir do

dia 15/10/2017 vigorará o horário de verão no Brasil.

Manaus, 13 de novembro de 2017

A Direção